infrastruktury technicznej w postaci sieci energii elektrycznej, wodociągowej oraz 
telekomunikacyjnej. Obsługa komunikacyjna nieruchomości od strony południowej 
bezpośrednio z drogi publicznej o utwardzonej nawierzchni gruntowej w dobrym stanie 
technicznym. 

Cena nieruchomości wynosi 75.000,00 zł (słownie:siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 
00/100). 

2. Z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczona została do sprzedaży nieruchomość 
położona w obrębie Wygoda, gmina Wola Krzysztoporska oznaczona numerem działki 26/2 
0 pow. 0,3354 ha. 
Nieruchomość stanowi własność Skarbu Państwa i prowadzona jest dla niej